АДМИНИСТРАЦИЯ

Акчеевского сельского поселения                                                        Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________2014                                                                                                   №

с. Акчеево

Об определении способа формирования фонда

капитального ремонта многоквартирных домов

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия администрация Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для  многоквартирных жилых домов, расположенных по адресам:

Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Акчеево, ул. Сельхозтехника  д. 1;

Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Акчеево, ул. Сельхозтехника д. 2;

определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, а именно Некоммерческой организации «Республиканский Фонд капитального ремонта многоквартирных домов».

1.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Акчеевского

сельского поселения                                                                                               П.М.Ямщиков